Universidade de Brasília
                 Instituto de Artes
                 Departamento de Artes Cênicas
                 Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas
                 Edital nº 01/2022

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

EDITAL Nº 01/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO DOUTORADO E MESTRADO

ACADÊMICO EM ARTES CÊNICAS PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2022

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA

O Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas torna público o resultado final das

solicitações de isenção de taxa da seleção de candidatos às vagas do doutorado e mestrado

acadêmico em Artes Cênicas para o segundo período letivo do ano de 2022:

Nome do Candidato (a) Curso Resultado

Rafael Dielson Pereira Neto Mestrado Deferido (a)

Brasília- DF, 20 de Junho de 2022.

Profa. Dra. Alice Stefânia Curi

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Departamento de Artes Cênicas

Instituto de Artes

Universidade de Brasília-UnB